TỈNH ỦY BẮC KẠN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

Số 41-CV/TCT
Góp ý kiến dự thảo Nghị quyết

của HĐND tỉnh

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bắc Kạn, ngày 06 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính Bắc Kạn,

Thực hiện Công văn số 382/STC-CLCS,G&TSDN ngày 28/02/2023 của Sở

Tài chính về việc đề nghị tham gia ý kiến vào dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh;

sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Nghị quyết Quy định mức chi đối với một số

nội dung chi cho công tác tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và

cưỡng chế kiểm đếm, cưỡng chế thu hồi đất khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn

tỉnh Bắc Kạn, Trường Chính trị tỉnh nhất trí và không có ý kiến góp ý thêm.

Với nội dung trên, Trường Chính trị tỉnh gửi Sở Tài chính tỉnh tổng hợp theo

quy định.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên (tổng hợp),

- Ban Giám hiệu,

- Các khoa, phòng (để biết),

Gửi bản giấy:

- Lưu VT, TCHCTTTL

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Âu Thị Hồng Thắm

		2023-03-06T16:48:13+0700